
Příloha ke zprávě pro jednání Zastupitelstva města

Plnění rozpočtu města k 30. 4. 2021

1. Vývoj rozpočtu

Rozpočtové hospodaření města k 30. 4. 2021 skončilo záporným saldem -10 865,4 tis. Kč, což
znamená, že příjmy nestačily pokrýt výdaje hodnoceného období. Není to pro rozpočet nic
neobvyklého, neboť schválený rozpočet počítá se schodkem -7 361,2 tis. Kč; upravený
rozpočet k 30. 4. 2021 počítá se schodkem -59 568,6 tis. Kč. Krytí schodku je zajištěno
z výsledku hospodaření minulých let.

VÝVOJ ROZPOČTU MĚSTA
k 30. 4. 2021

PŘÍJMY
v tis. Kč

VÝDAJE
v tis. Kč

SALDO
P – V

SCHVÁLENÝ ROZPOČET ROK 2021 132 720,8 140 082,1 -7 361,2

ROZPOČTOVÉ ZMĚNY celkem k 30. 4. 2021 555,0 52 762,3 -52 207,3
Z toho: vlastní zdroje města běžného roku 0,0 0,0

z výsl. hosp. 2020, FRM, úvěru 52 207,3
Zdroje z Kraje 0,0 0,0

Zdroje ze SR 555,0 555,0
UPRAVENÝ ROZPOČET K 30. 4. 2021 133 275,8 192 844,4 -59 568,6

SKUTEČNOST K 30. 4. 2021 55 937,4 66 802,8 -10 865,4

Plnění k SR 42,1 % 47,7 %
Plnění k UR 42,0 % 34,6 %

Celkové příjmy rozpočtu města k 30. 4. 2021 dosáhly částky 55 937,4 tis. Kč. Podíl
k upravenému rozpočtu činí 42,0 % a mírně překračuje alikvotní podíl hodnoceného období.

Celkové výdaje rozpočtu města k 30. 4. 2021 činily 66 802,8 tis. Kč. Podíl k upravenému
rozpočtu činí 34,6 %. Čerpání výdajů je v alikvotním podílu hodnoceného období.

Ve schváleném rozpočtu města na rok 2021 byly provedeny rozpočtové změny, které
navýšily objem rozpočtu jak v příjmech, tak ve výdajích. Změnu objemu zaznamenalo i
financování.

V příjmech rozpočtové změny navýšily objem rozpočtu o celkových 555,0 tis. Kč a to na
konečných 140 082,1 tis. Kč. Jedná se o příjmy z vyššího rozpočtu (SR).

Ve výdajích navýšily rozpočtové změny objem schváleného rozpočtu města o celkových
52 762,3 tis. Kč, tedy na konečných 192 844,4 tis. Kč. Navýšení zahrnuje změny z vyššího
rozpočtu (555,0 tis. Kč), použití výsledku hospodaření za r. 2020 a FRM (52 207,3 tis. Kč).



1

Rozpočtové změny provedené ve výdajích vytvořily záporné saldo rozpočtu na konečných
– 59 568,6 tis. Kč. Rozpočtované záporné saldo je kryto z výsledku hospodaření města za
r. 2020 a z Fondu rozvoje města.

Rozpočtové změny jsou schvalované Zastupitelstvem města popř. Radou města na základě
stanovených kompetencí zastupitelstvem města.

Jednotlivé rozpočtové změny, které navýšily příjmy a výdaje, jsou uvedeny v tabulkové části
– „Přehled provedených rozpočtových změn nad rozpočet k 30. 4. 2021“.

Další rozpočtové změny probíhaly uvnitř rozpočtu. Tyto jednotlivé rozpočtové změny
provedené uvnitř rozpočtu jsou uvedeny v tabulkové části – „Přehled provedených
rozpočtových změn uvnitř rozpočtu k 30. 4. 2021“.

2. Příjmy rozpočtu

Příjmy rozpočtu k 30. 4. 2021 dosáhly celkové výše 55 937,4 tis. Kč s plněním na 42,0 %
k upravenému rozpočtu.

Při srovnání se stejným obdobím minulého roku je celkový objem příjmů ve sledovaném
období mírně nižší.

D AŇ O V É  P Ř Í J M Y celkově vykazují plnění v alikvotním podílu 40,0 %. V případě
nezahrnutí daně z příjmu právnických osob za obec do příjmů by celkové daňové příjmy
vykazovaly plnění v alikvotním podílu 37,4 %.

D a ň o v é  v ý n o s y – plnění daňových výnosů k rozpočtované částce vykazuje alikvotní
podíl ve výši 37,6 %.

Ve srovnání s rokem 2020 získalo město ve sledovaném období celkově na daňových
výnosech téměř cca o 1,2 mil. Kč méně, což dokládá i dále uvedená tabulka. Ve stejném
období loňského roku se ještě neprojevila pandemie COVID.
Ministerstvo financí a Pardubický kraj predikovalo pro město Holice na r. 2021 sdílené
daňové výnosy ve výši 82 869,40 tis. Kč (původně 94 280,3 tis. Kč). Při sestavování rozpočtu
města Holic byly nastaveny daňové výnosy z důvodu opatrnosti nižší tj. 76 023,4 tis. Kč.

Naplnění daňových výnosů v dalším období bude záviset na celkovém vývoji a výkonnosti
ekonomiky.

Vývoj daňových výnosů v tis. Kč
Rok Rozpočet

daňových
výnosů

Skutečnost
daňových

výnosů
k 30.4.

Plnění
k rozpočtu

k 30.4.
v %

Plnění
k předchozímu

roku k 30.4.

Plnění
k předchozímu

roku 30.4.
v %

Skutečnost
daňových
výnosů za

rok

Plnění
k rozpočtu

v %

2021 76 023,4 28 568,5 37,6 % -1 221,7 95,9 %
2020 89 725,7 29 790,2 33,2 % 475,3 101,6 % 92 597,2 115,1 %
2019 85 541,3 29 314,9 34,3% 2 886,2 110,9 % 99 130,8 115,9 %
2018 77 967,5 26 428,7 33,9 % 3 475,3 115,1 % 90 303,3 115,8 %
2017 70 526,9 22 953,4 32,5 % 1 842,3 108,7 % 78 741,8 111,6 %



2

2016 65 556,4 21 111,1 32,2 % 2 693,0 114,6 % 72 492,5 110,6 %
2015 61 400,0 18 418,1 30,0 % - 1 844,3 90,9 % 64 719,5 105,4 %
2014 56 548,0 20 262,4 36,2 % 1 002,6 105,2 % 62 990,9 111,4 %
2013 54 526,0 19 259,8 35,3 % 4 252,8 128,3 % 57 880,3 106,2 %

O s t a t n í d a ň o v é  p ř í j m y vykazují plnění v alikvotním podílu. Tato skutečnost je pro
rozpočet příznivá. Plnění rozpočtovaných příjmových položek odpovídá období nebo
splatnosti.
- Daň z nemovitosti – neplnění této položky souvisí se splatností daně z nemovitosti

(31. 5.), její naplnění se očekává až v dalším období – jedná se o časový nesoulad
splatnosti daně (31. 5.) a převod finančních prostředků finančním úřadem do rozpočtu
obce.

- Poplatek za odpad – položka vykazuje plnění, splatnost poplatku je 30. 6., proto celkové
hodnocení je vhodné ponechat až po tomto termínu.

- Poplatek ze psů – položka vykazuje plnění, splatnost poplatku je 30. 6., proto celkové
hodnocení je vhodné ponechat až po tomto termínu. V roce 2020 došlo k posunutí
termínu splatnosti poplatku z 30. 4. na 30. 6.

- Odvod z loterií – vývoj plnění je nad alikvotním podílem, ve výši 100 %.
- Příjmy Autoškola – plnění je pod alikvotním podílem, důvodem je především omezení

vykonávání zkoušek žadatelů o řidičská oprávnění na základě mimořádného opatření po
dobu nouzového stavu a následujících mimořádných opatření v souvislosti s pandemií
COVID-19.

- Parkovné – jedná se o parkovací automaty mimo hlavní parkoviště.
- Správní poplatky – naplněny v mírně zvýšeném alikvotním podílu.

N E D A ŇO V É  P Ř Í J M Y – jejich celkové plnění je 48,0 % - pohybuje se nad alikvotním
podílem.

- Pronájem lesa – město zatím neobdrželo finanční prostředky od Lesního družstva
Vysoké Chvojno.

- Parkovné – jedná se o plnění nad alikvotním podílem. Jsou zde zahrnuty příjmy za
parkovací karty a parkovací automat na hlavním parkovišti.

- Vratky účelových příspěvků od příspěvkových organizací města – jedná se o vratky za
závazné položky především energie nebo vratky účelových příspěvků.

K A P I T Á L O V É  P Ř Í J M Y – pro r. 2021 nebyly zatím rozpočtovány.

T R A N S F E R Y – celkově vykazují plnění na 44,3 %, odpovídá zvýšenému alikvotnímu podílu.

T r a n s f e r  z e  S R  v r á m c i  S D V (souhrnný dotační vztah) – finanční prostředky jsou
přiděleny městu na rok 2021 jako příspěvek na výkon státní správy. Do rozpočtu plyne
pravidelně 1/12 měsíčně a rozpočtovaná částka je naplněna přesně v alikvotním podílu.



3

Na základě ustanovení zákona č. 95/2021 Sb. o kompenzačním bonusu obdrželo město ve
výši 294 991,47 Kč příspěvek ze státního rozpočtu ke zmírnění negativních dopadů pandemie
COVID-19 na daňové příjmy obce za bonusové období 1.2.2021-31. 3. 2021.

T r a n s f e r y z e  S R – účelové – jedná se o mimořádné účelové dotace. Městu jsou
přidělovány mimo souhrnný dotační vztah.

- Příspěvek na výkon sociálně-právní ochrany dětí (SPOD) – agenda státní správy svěřená
ORP, poskytovatelem dotace je Ministerstvo práce a sociálních věcí (MPSV). Dotace je
přísně účelová a podléhá finančnímu vyúčtování.

- Příspěvek na výkon sociální práce – jedná se o zajištění sociálního poradenství pro různé
cílové skupiny a řešení jejich nepříznivé životní situace. Dotace je přísně účelová a
podléhá finančnímu vyúčtování.

T r a n s f e r y  o d  o b c í – naplnění rozpočtované částky se očekává až v dalším období.

T r a n s f e r y  o d  K r a j e – prozatím žádné nejsou.

P Ř E V O D Y  R O Z P O Č T O V Ý C H Ú Č T Ů – na této položce se promítají pouze interní
pohyby finančních prostředků města (mezi bankovními účty). Tyto částky podléhají
konsolidaci, která je vykazována záporným znaménkem.

Výčet jednotlivých příjmových položek a jejich plnění je uvedeno v tabulkové části – „Příjmy
města k 30. 4. 2021“.

3. Výdaje rozpočtu

Celkově byly výdaje rozpočtu k 30. 4. 2021 věcně čerpány v souladu s upraveným rozpočtem
v celkovém objemu 66 802,8 tis. Kč s plněním k UR na 34,6 %, což je čerpání v alikvotním
podílu.

Čerpání výdajů s nulovým nebo nízkým podílem čerpání se předpokládá v dalším období.
Naopak výdaje se zvýšeným podílem čerpání jsou čerpány na delší časové období.

Výdaje se zvýšeným podílem čerpání:

Š k o l s t v í – příspěvek na provoz je školám poskytován čtvrtletně – čerpání proto již
vykazuje pololetní podíl, celoroční rozpočtovaná částka nebude překročena. Účelové
příspěvky příspěvkovým organizacím jsou poskytnuty v celoroční výši.

K u l t u r a – příspěvek na provoz je poskytován čtvrtletně, účelové příspěvky jsou poskytnuty
již v celoroční výši.

M í s t n í  h o s p o d á ř s t v í
– Příspěvek na provoz pro TS Holice je poskytován 1/12 měsíčně. Příspěvek dle pokynů

zřizovatele je poskytován v dílčích částech dle potřeby města.
- Dopravní obslužnost – položka je vyčerpána v plné výši, náklady jsou uhrazeny již na celé

rozpočtové období. Rozpočtovaná částka je vyšší než částka určená Pardubickým krajem.



4

S o c i á l n í  p é č e  a  s o c i á l n í  s l u ž b y
- SPOD – jedná se o výdaje, které by měly být celé pokryty neinvestiční účelovou dotací

MPSV.
- Výkon sociální práce – jedná se o výdaje, které by měly být pokryty neinvestiční

účelovou dotací MPSV.

S t á t n í  s p r á v a  a  s a m o s p r á v a
- DSOH – příspěvek poskytnut v celoroční výši.
- Členské příspěvky města ve sdruženích – již uhrazeny na celý rok.

Výdaje s nižším podílem čerpání:

M í s t n í  h o s p o d á ř s t v í
- Místní komunikace – zatím částečně smluvně zajištěno, financování nastane až v dalším

období.
- Kaple, kapličky, pomníky, sochy ve městě – čerpání nastane až v dalším období.

S p r á v a  n e m o v i t o s t í – celkově nižší čerpání ovlivňuje nízké čerpání údržby nebytových
domů a budov příspěvkových organizací – předpoklad v dalším období.

S t á t n í  s p r á v a  a  s a m o s p r á v a
- Protidrogová politika – akce ve školách probíhají září-listopad, financování proběhne po

uskutečnění akcí.
- Obřadní síň – nízké čerpání z důvodu mimořádných opatření proti COVID-19.
- Osadní výbory – zatím finanční prostředky nevyužity, očekává se až v následujícím

období.
- Společenské aktivity města – jsou omezeny družební vztahy vzhledem k pandemii

COVID-19.
- Daň z nemovitosti – čerpání nastane v dalším období - splatnost 31.5.
- Krizové řízení – je zde zahrnuta částka na řešení situace ohledně koronaviru OCVID-19.

F i n a n čn í  p o d p o r a  o r g a n i z a c í  a  s p o l k ů – čerpání na 21,9 % – smlouvy jsou
připraveny k podpisu, některé již vyplaceny.

- Pečovatelské služby – příspěvek dle smlouvy uhrazen v celoroční výši.

K a p i t á l o v é  v ý d a j e – v celoroční výši byly poskytnuty investiční dotace příspěvkovým
organizacím města. Převážně jsou kapitálové akce ve fázi příprav a smluvního zajištění, jejich
financování bude probíhat v dalším období. Ve výdajích se projevil nákup budovy čp. 10 (KB),
této situaci odpovídá čerpání na 35,1 %.

F i n a n c o v á n í – splátky jistin úvěru ZUŠ, úvěru na sportoviště a inv. opatření EPC probíhají
pravidelně.

Výčet jednotlivých výdajových položek a jejich plnění je uvedeno v tabulkové části – „Výdaje
města k 30. 4. 2021“.



5

4. Aktuální situace v rozpočtu města k 31. 5. 2021

Rozpočtové hospodaření města k 31. 5. 2021 vykazuje záporné saldo -10 927,7 tis. Kč.

Situaci v daňových výnosech v rozpočtu města k 31. 5. 2021 je uspokojující.

Plnění daňových výnosů se pohybuje ve výši 35 260,1 tis. Kč s plněním na 46,4 %
k rozpočtované částce, což je nad alikvotním podílem (41,7 %). Mírný propad je u daně
z příjmu fyzických osob ze závislé činnosti a u daně z příjmu právnických osob. Její plnění
není lineární, očekává se nárůst inkasa v následujících dvou měsících.

Úsporná opatření nejsou v rozpočtu města pro rok 2021 prozatím nutná, je třeba neustále
hlídat vývoj ekonomiky a dodržovat rozpočtovou kázeň.



TABULKOVÁ ČÁST

k

„Plnění rozpočtu města k 30. 4. 2021“

§ Rekapitulace rozpočtu k 30. 4. 2021 – str. 1
§ Příjmy města k 30. 4. 2021 – str. 2
§ Výdaje města k 30. 4. 2021 – str. 4
§ Přehled provedených rozpočtových změn nad rozpočet k 30. 4. 2021 – str. 10
§ Přehled provedených rozpočtových změn uvnitř rozpočtu k 30. 4. 2021 – str. 12
§ Přehled čerpání rozpočtových rezerv k 30. 4. 2021 – str. 13
§ Bankovní účty města k 30. 4. 2021 – str. 14
§ Fond rozvoje města – str. 15

Poznámka k sloupci „Skutečnost k 30. 4. 2020“ –
neobsahuje všechny položky rozpočtu roku 2020, ale jen
položky, které jsou v rozpočtu 2021.



Schválený Změna Upravený Skutečnost Skutečnost % plnění
rozpočet rozpočtu rozpočet UR k UR
2 021,0 2 021,0 k 30.4.2021 k 30.4.2021 k 30.4.2020 30.4.

P Ř Í J M Y   CELKEM po konsolidaci 132 720,845 554,950 133 275,795 55 937,3964 59 025,716 42%
1- DAŇOVÉ PŘÍJMY 91 893,408 0,000 91 893,408 36 800,263 37 127,328 40%
2- NEDAŇOVÉ PŘÍJMY 20 912,800 0,000 20 912,800 10 043,377 9 733,010 48%
3- KAPITÁLOVÉ PŘÍJMY 0,000 0,000 0,000 32,400 0,000 -
4- TRANSFERY 19 914,637 554,950 20 469,587 9 061,356 12 165,377 44%

z  t o h o
4112 Tansfer ze SR  v rámci  SDV 19 851,200 554,950 20 406,150 7 097,043 6 463,932 35%
4116 Transfery ze SR - neinvestiční 0,000 0,000 0,000 1 952,991 2 021,606 -
4216 Transfery ze SR - investiční 0,000 0,000 0,000 0,000 3 677,713 -
4121 Transfery od obcí 63,437 0,000 63,437 11,322 2,127 18%

4134 Převody z rozpočtových účtů 0,000 0,000 0,000 22 871,544 8 327,000 -
X Konsolidace příjmů 0,000 0,000 0,000 -22 871,544 -8 327,000 -

V Ý D A J E    CELKEM po konsolidaci 140 082,057 52 762,299 192 844,356 66 802,7920 56 175,847 35%
5- PROVOZNÍ VÝDAJE celkem 123 632,057 23 252,514 146 884,571 50 681,368 51 509,918 35%
14 Školství 12 538,500 432,600 12 971,100 6 885,350 7 463,000 53%
16 Kultura 6 108,437 148,000 6 256,437 3 656,437 4 255,664 58%
39 Místní hospodářství 38 268,300 12 651,887 50 920,187 16 971,884 17 628,146 33%
40 Správa nemovistostí 8 419,000 1 840,000 10 259,000 2 644,482 2 162,988 26%
50 Sociální péče a sociální služby 267,000 150,000 417,000 881,625 883,120 211%
19 Státní správa a samospráva 51 718,900 1 063,870 52 782,770 14 269,617 14 761,191 27%
30 Finanční podpora neziskových organizací 700,000 2 510,000 3 210,000 702,000 655,000 22%
2 Dotace z Kraje a SR 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 -
x Daňová povinnost města 5 100,000 0,000 5 100,000 4 533,245 3 671,551 89%
x Finanční vypořádání 0,000 14,157 14,157 136,727 29,258 966%
x Sankce 0,000 4 402,000 4 402,000 0,000 0,000 0%
x Provozní rezerva 511,920 40,000 551,920 0,000 0,000 0%
x Převody vlastním rozpočtovým účtům 0,000 0,000 0,000 22 871,544 8 327,000 -
x Konsolidace výdajů 0,000 0,000 0,000 -22 871,544 -8 327,000 -

6- KAPITÁLOVÉ VÝDAJE celkem 16 450,000 29 509,785 45 959,785 16 121,424 4 665,929 35%

-7 361,212 -52 207,349 -59 568,561 -10 865,396 2 849,869 18%

F I N A N C O V Á N Í 7 361,212 52 207,349 59 568,561 10 865,396 -2 849,869 18%
8124 Splátka jistiny - úvěr - výstavba nové ZUŠ -2 800,008 0,000 -2 800,008 -933,336 -933,336 33%
8124 Splátka jistiny - investiční opatření EPC -1 938,780 0,000 -1 938,780 -636,608 -608,647 33%
8124 Splátka jistiny - úvěr - sportoviště -3 500,000 0,000 -3 500,000 -1 166,664 -1 166,664 33%
8901 Kauce 0,000 0,000 0,000 -184,038 0,000 -
8115 Zdroje z Fondu rozvoje města 14 000,000 -2 477,000 11 523,000 11 523,000 0,000 100%
8115 Zdroje z výsledku hospodaření 1 600,000 54 684,349 56 284,349 2 263,042 -141,222 4%

 REKAPITULACE ROZPOČTU na rok 2021 (v tis. Kč)

S A L D O (příjmy - výdaje)

Město Holice 1
Finanční hospodaření 2021



Schválený Změna Upravený Skutečnost Skutečnost % plnění
rozpočet rozpočtu rozpočet UR k UR

ORJ org odd/§ pol. 2021 2021 k 30.4.2021 k 30.4.2021 k 30.4.2020 30.4.
P Ř Í J M Y   CELKEM 132 720,8 555,0 133 275,8 55 937,4 59 025,716 42,0%

1- DAŇOVÉ  PŘÍJMY 91 893,4 0,0 91 893,4 36 800,3 37 127,328 40,0%
Daňové výnosy 76 023,4 0,0 76 023,4 28 568,5 29 790,206 37,6%

235 1111 Daň z příjmu FO placená plátci (závislá činnost)+dle počtu zaměstnanců19 907,4 19 907,4 5 769,3 8 636,794 29,0%
235 1112 Daň z příjmu FO placená poplatníky (OSVČ) 520,4 520,4 270,8 167,209 52,0%
235 1113 Daň z příjmu FO vybíraná srážkou 2 439,8 2 439,8 820,9 693,313 33,6%
235 1121 Daň z příjmu právnických osob 16 351,8 16 351,8 6 276,9 5 146,166 38,4%
235 1211 D P H 36 804,1 36 804,1 15 430,6 15 146,725 41,9%

x 1122 Daň z příjmu práv. osob za obec 3 600,0 3 600,0 3 781,8 3 182,310 105,0%

Ostatní daňové příjmy 12 270,0 0,0 12 270,0 4 450,0 4 154,813 36,3%
235 1511 Daň z nemovitosti 3 800,0 3 800,0 14,8 53,109 0,4%
235 1335 Odvod za odnětí lesní a zeměděl. půdy 0,0 2,8 2,785 -
240 1340 Poplatek za komunální odpad 3 530,0 3 530,0 1 940,5 1 499,960 55,0%
235 1341 Místní poplatek ze psů 180,0 180,0 106,0 81,305 58,9%
235 1343 Místní poplatek za užívání veř.prostr. 80,0 80,0 56,6 42,751 70,8%
405 1343 Parkovné - park.automaty veřejné prostranství 300,0 300,0 92,1 121,374 30,7%
409 1381-85 Odvody z loterií 600,0 600,0 605,0 1 145,049 100,8%
409 1381 Odvody z loterií 0,0 225,3 181,493 -
409 1385 Odvody z loterií 0,0 379,6 963,502 -
423 1353 Příjmy Autoškola 180,0 180,0 50,7 42,800 28,2%
577 1359 Ekologické poplatky 0,0 19,0 19,000 -
x 1361 Správní poplatky 3 600,0 3 600,0 1 562,6 1 146,680 43,4%
360 Czech Point 0,0 2,3 2,700 -
235 Splátkový kalendář 0,0 0,9 -
467 Odbor správní                          OP a CP 0,0 70,2 95,200 -
410 Odbor správní          matrika,ev.obyv. 0,0 17,4 33,360 -
423 Odbor dopravy 0,0 1 129,9 779,035 -
349 Stavební úřad 0,0 238,2 163,800 -
425 OŽP                                  lovecké lístky 0,0 1,0 1,000 -

34901 OŽP                                rybářské lístky 0,0 40,4 36,050 -
34902 OŽP                         vodohospodářství 0,0 22,0 -

408 Živnostenský úřad 0,0 40,0 35,320 -
238 Sociální odbor 0,0 0,3 0,215 -

2- NEDAŇOVÉ   PŘÍJMY 20 912,8 0,0 20 912,8 10 043,4 9 733,010 48,0%
Pronájmy 766,0 0,0 766,0 404,8 396,762 52,8%

235 3639 2131 Pronájem pozemků 300,0 300,0 300,6 291,564 100,2%
246 3639 2131 Dočasný pronájem pozemků 0,0 1,1 3,343 -
405 3639 2131 Dočasný pronájem pozemků-parkování Muška 0,0 2,1 0,751 -
323 1032 2131 Pronájem lesa 320,0 320,0 0,0%
323 1032 2131 Pronájem honiteb 124,0 124,0 80,1 80,104 64,6%
235 6171 2132 Pronájem vývěsních skříněk 22,0 22,0 21,0 21,000 95,5%

423 2299 2212 Pokuty 900,0 900,0 382,6 438,119 42,5%
423 2299 2212 Odbor dopravy 0,0 337,8 412,469 -
235 5311 2212 Veřejný pořádek 0,0 11,1 17,700 -
235 6409 2212 Správní odbor 0,0 14,5 6,000 -
408 2169 2212 Živnostenský úřad 0,0 19,0 -
351 5311 2212 Pokuty - Městská policie 0,0 0,3 1,950 -

Jiné příjmy 1 355,0 0,0 1 355,0 795,7 1 313,529 58,7%
243 3632 2111 Poplatek za hrobové místo 15,0 15,0 75,6 54,552 503,9%
405 2219 2111 Parkovné - parkovací karty + hl.parkoviště 600,0 600,0 271,5 297,936 45,3%
240 3725 2324 EKO-KOM,Elektrowin-odměna za separaci odpadů 700,0 700,0 310,4 254,673 44,3%

235 6171 2139 Reklama 40,0 40,0 7,7 39,093 19,1%

19 235, 490 6310 2141 Příjmy z úroků 0,0 0,5 0,538 -
410 6171 2111 Kopírování 0,0 0,6 0,830 -
156 3639 2119 Věcná břemena 0,0 2,2 9,680 -
235 6171 2324 Náklady řízení 0,0 16,6 21,896 -
235 6171 2322 Pojistné náhrady 0,0 0,0 33,2 634,126 -
235 2322 movitý majetek 0,0 22,0 6,100 -
231 2322 hasiči 0,0 11,2 11,200 -
235 3639 2310 Prodej drobného majetku 0,0 0,1 0,100 -
554 3639 2310 Prodej plynovodní přípojky 0,0 52,4

x+311 6402 2223 Příjmy z fin.vypořádání minul.let 0,0 24,9 0,105 -

2329 Ostatní příjmy 150,0 0,0 150,0 292,8 433,516 195,2%
323 1032 2329 Těžba dřeva 150,0 150,0 0,000 0,0%
282 3612 2329 Pořadník obecní byty 0,0 4,0 2,420 -
238 3612 2329 Pořadník byty DPS 0,0 0,2 0,060 -

PŘÍJMY MĚSTA na rok 2021 (v tis. Kč)

Město Holice 2
Finanční hospodaření 2021



235 6171 2329 Ostatní drobné příjmy 0,0 15,6 7,898 -
2821 6171 2329 Pohledávky na podrozvaze 0,0 41,3 -

423 6171 2329 Pohledávky na podrozvaze 0,0 0,8 -
344 6171 2329 Holické listy 0,0 34,8 12,342 -
240 6171 2329 Přeplatek - odpady 0,0 1,8 -
642 3326 2329 Veřejná sbírka na sochu 0,0 73,9 1,900 -
665 6171 2329 Penále 0,0 25,0

19 650 5213 2329 Koronavirus COVID-19 0,0 91,8 -
30 301 3419 2329 SK Holice, zapsaný spolek 0,0 3,6 -

40 Správa nemovitostí celkem 17 741,8 0,0 17 741,8 6 238,4 5 911,913 35,2%
z   t o h o:

Byty celkem 12 174,0 0,0 12 174,0 4 370,3 4 313,230 35,9%

40 2821 3612 2132 z toho: nájemné 8 863,0 8 863,0 2 880,9 2 819,659 32,5%

40 2821 3612 2111              služby-přijaté zálohy celkem 4 561,0 4 561,0 1 489,4 1 493,571 32,7%

40 2821 3612 2111              služby-vyúčtování záloh min.roku -1 250,0 -1 250,0

Nebytové prostory 4 853,0 0,0 4 853,0 1 431,4 1 333,215 29,5%

40 2822 3613 2132 z toho: nájemné 3 412,0 3 412,0 985,3 821,997 28,9%

40 2822 3613 2111              služby-přijaté zálohy celkem 1 651,0 1 651,0 446,1 511,218 27,0%

40 2822 3613 2111              služby-vyúčtování záloh min.roku -210,0 -210,0

40 282 3619 2139 Nerozděleno - nájemné, služby 0,0 52,4 32,550 -

Antény - pronájem 232,2 232,2 130,6 66,494 56,2%

40 2823 3639 2132 z toho: nájemné 207,2 207,2 100,8 66,494 48,6%

40 2823 3639 2111              služby-přefakturace energií 25,0 25,0 29,8 119,2%

Garáže, reklamy na fasádě 122,2 0,0 122,2 40,8 45,624 33,4%

40 2823 3613 2132 z toho: nájemné 118,0 118,0 40,8 45,624 34,6%

40 2823 3613 2111              služby-přefakturace energií 4,2 4,2 0,0 0,000 0,0%

Kotelny - pronájem 360,4 0,0 360,4 212,9 120,800 59,1%

40 398 3613 2132 z toho: nájemné 290,4 290,4 116,1 120,800 40,0%

40 398 3613 2111              služby-přefakturace energií 70,0 70,0 96,8 0,000 138,3%

Vratky příspěvků PO 0,0 0,0 0,0 1 833,5 1 143,672 -
208 3111 2229 MŠ Holubova 0,0 200,1 130,684 -
209 3111 2229 MŠ Pardubická 0,0 294,0 270,976 -
207 3111 2229 MŠ Staroholická 0,0 216,9 120,795 -
378 3113 2229 ZŠ Holubova 0,0 376,2 388,659 -
379 3113 2229 ZŠ Komenského 0,0 112,7

6402 2229 ZŠ Komenského - vratka části dotace 0,0 122,6
223 3231 2229 ZUŠ Karla Malicha 0,0 50,9 0,296 -
225 3421 2229 DDM Holice 0,0 12,2 -
220 3141 2229 Školní jídelna 0,0 272,6 107,368 -

5281 3392, 33992229 Kulturní dům 0,0 81,7 27,412 -
245,2 3639 2229 Technické služby 0,0 93,6 97,482 -

Odvody PO 0,0 0,0 0,0 95,5 95,500 -
528 3392 2122 KD z investičního fondu 0,0 95,5 95,500 -

3- KAPITÁLOVÉ PŘÍJMY 0,0 0,0 0,0 32,4 0,000 -
600 235 3639 3111 Prodej pozemků z majetku města 0,0 32,4 -

UZ 4- TRANSFERY 19 914,6 555,0 20 469,6 9 061,4 12 165,377 44,3%

4112 Transfer ze SR 19 851,2 555,0 20 406,2 7 097,0 6 463,932 34,8%
4112 Příspěvek na výkon státní správy SDV 19 851,2 555,0 20 406,2 6 802,1 6 463,932 33,3%
4111 Kompenzační bonus 0,0 295,0 -

4116 Transfer ze SR neinvestiční 0,0 0,0 0,0 1 953,0 2 021,606 -
13011 4116 MPSV - SPOD 0,0 1 332,3 1 156,444 -
13015 4116 MPSV - Výkon sociální práce 0,0 620,7 541,364 -

4216 Transfer ze SR investiční 0,0 0,0 0,0 0,0 3 677,713 -

4121 Transfery od obcí 63,4 0,0 63,4 11,3 2,127 17,8%
528 4121 na knihovnu 48,4 48,4 11,3 2,127 23,4%
231 4121 na hasiče 15,0 15,0 0,0 0,0%

4122 Transfer z Kraje neinvestiční 0,0 0,0 0,0 0,0 0,000 -

4222 Transfer z Kraje investiční 0,0 0,0 0,0 0,0 0,000 -

4134 Převody z rozpočtových účtů 0,0 0,0 0,0 22 871,5 8 327,000 -
490,x 6330 4134 Převod FRM - KB 0,0 11 523,0 130,000 -

Převod ČNB - KB 0,0 9 146,5 -
Převod ČSOB - KB 0,0 2 200,0 2 200,000 -
Převod Účet "cizí" - KB 0,0 2,0 5 997,000 -

Konsolidace příjmů 0,0 0,0 0,0 -22 871,5 -8 327,000 -

Město Holice 3
Finanční hospodaření 2021



Schválený Změna Upravený Skutečnost Skutečnost % plnění
rozpočet rozpočtu rozpočet UR k UR

ORJ org. odd/§ pol oddíl 2 021,0 2 021,0 k 30.4.2021 k 30.4.2021 k 30.4.2020 30.4.
VÝDAJE  CELKEM 140 082,1 52 762,3 192 844,4 66 802,8 56 175,8 34,6%

org. odd/§ pol oddíl tř. 5 - PROVOZNÍ VÝDAJE 123 632,1 23 252,5 146 884,6 50 681,4 51 509,9 34,5%
14 ŠKOLSTVÍ 12 538,5 432,6 12 971,1 6 885,4 7 463,0 53,1%

5331 Příspěvek na provoz  PO 10 591,5 -280,4 10 311,1 5 388,4 5 996,0 52,3%
208 3111 5331 31 MŠ Holubova 962,6 -39,6 923,0 531,7 583,5 57,6%
209 3111 5331 31 MŠ Pardubická 957,1 -36,1 921,0 507,5 540,6 55,1%
207 3111 5331 31 MŠ Staroholická 1 119,8 13,3 1 133,1 573,2 484,2 50,6%
378 3113 5331 31 ZŠ Holubova 2 161,6 2 161,6 1 080,8 1 419,8 50,0%
379 3113 5331 31 ZŠ Komenského 1 466,9 1 466,9 733,5 928,2 50,0%
223 3231 5331 32 Základní umělecká škola 1 391,1 -218,0 1 173,1 695,6 664,0 59,3%
225 3421 5331 34 DDM Holice 846,6 846,6 423,3 458,5 50,0%
220 3141 5331 31 Školní jídlena Holice 1 685,8 1 685,8 842,9 917,3 50,0%

-

5331 Účelový příspěvek PO 1 397,0 367,0 1 764,0 1 397,0 1 367,0 79,2%
2071 3111 5331 31 MŠ Staroholická - Přírodní zahrady 500,0 500,0 500,0 100,0%
2231 3231 5331 32 ZUŠ - Dechový orchestr BaŠaPa 25,0 25,0 25,0 30,0 100,0%
2231 3231 5331 32 ZUŠ - Přehlídka smyčcových orchestrů ZUŠ 25,0 25,0 25,0 30,0 100,0%
2231 3231 5331 32 ZUŠ - Přehlídka pěveckých sborů 25,0 25,0 25,0 30,0 100,0%
2231 3231 5331 32 ZUŠ - Kontrabasová soutěž 90,0 90,0 90,0 100,0%
2251 3421 5331 34 DDM - Sportovní taneční kroužky 340,0 340,0 0,0 315,0 0,0%
2251 3421 5331 34 DDM - Den dětí 10,0 10,0 10,0 10,0 100,0%
2251 3421 5331 34 DDM - Olympiáda škol holického regionu 40,0 40,0 40,0 45,0 100,0%
2251 3421 5331 34 DDM - ZÚ pro ZŠ Komenského a ZŠ Holubova 682,0 27,0 709,0 682,0 635,0 96,2%

-

x 31 Primární prevence rizikového chování dětí 100,0 0,0 100,0 100,0 100,0 100,0%
2081 3119 5331 31 MŠ Holubova 11,9 11,9 11,9 12,9 100,0%
2091 3119 5331 31 MŠ Pardubická 8,6 8,6 8,6 9,4 100,0%
2071 3119 5331 31 MŠ Staroholická 4,0 4,0 4,0 4,6 100,0%
3781 3119 5331 31 ZŠ Holubova 44,5 44,5 44,5 41,9 100,0%
3791 3119 5331 31 ZŠ Komenského 31,0 31,0 31,0 31,2 100,0%

-
6171 5901 61 Rezerva 450,0 346,0 796,0 0,0 0,0 0,0%

-
-

16 KULTURA 6 108,4 148,0 6 256,4 3 656,4 4 255,7 58,4%
528 3392 5331 33 Příspěvek na provoz pro Kulturní dům města Holic (KD) 5 200,0 5 200,0 2 600,0 2 582,3 50,0%

Účelový příspěvek pro KD: 908,4 148,0 1 056,4 1 056,4 1 673,4 100,0%
5281 3312 5331 33 Přehlídka harmonikářů 15,0 15,0 15,0 15,0 100,0%
5281 3312 5331 33 Festival dětských dechových orchestrů 30,0 30,0 30,0 30,0 100,0%
5281 3312 5331 33 Propagace Dechového orchestru Kulturního domu města Holic 50,0 50,0 50,0 30,0 100,0%
5281 3312 5331 33 Moravská dechovka 32,0 32,0 32,0 100,0%
5281 3312 5331 33 Posezení s písničkou 6,0 6,0 6,0 45,0 100,0%
5281 3312 5331 33 Koncert kapely Olympic 100,0 100,0 100,0 100,0%
5281 3313 5331 33 Letní kinematograf bratří Čadíků 35,0 35,0 35,0 35,0 100,0%
5281 3314 5331 33 Knihovna 200,0 200,0 200,0 230,0 100,0%
5281 3314 5331 33 Od obcí na knihovnu 48,4 48,4 48,4 48,4 100,0%
5281 3317 5331 33 Holubovy Holice 40,0 40,0 40,0 50,0 100,0%
5281 3319 5331 33 Dny Holicka 300,0 300,0 300,0 295,0 100,0%
5281 3319 5331 33 Pivní slavnosti 25,0 25,0 25,0 30,0 100,0%
5281 3319 5331 33 Výročí Jana Kačera 25,0 25,0 25,0 100,0%
5281 3319 5331 33 Informační centrum - propagační materiály 40,0 40,0 40,0 100,0%
5281 3399 5331 33 Výročí 55 let od založení muzea Dr.E.Holuba 60,0 60,0 60,0 100,0%
5281 3392 5331 33 Čarodějnice a advent 50,0 50,0 50,0 60,0 100,0%

-

39 MÍSTNÍ HOSPODÁŘSTVÍ 38 268,3 12 651,9 50 920,2 16 971,9 17 628,1 33,3%
Technické služby Holice 26 134,3 4 855,0 30 989,3 13 766,4 14 294,8 44,4%

245 3639 5331 36 Příspěvek na provoz 25 834,3 25 834,3 8 611,4 9 534,8 33,3%
2451 3639 5331 36 Příspěvek dle pokynů zřizovatele: 300,0 4 855,0 5 155,0 5 155,0 4 760,0 100,0%

Kanalizační vpusti 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0%
Veřejné osvětlení 500,0 500,0 500,0 200,0 100,0%
Letničky + náhradní výsadba ve městě 200,0 200,0 200,0 100,0 100,0%
Místní komunikace - chodník 1. Máje 700,0 700,0 700,0 100,0%
čp.749 - odvedení vlhkosti+chodníček; čp.761 - chodníček 750,0 750,0 750,0 100,0%
Kontejnerová místa 500,0 500,0 500,0 100,0%
MŠ Houbova - oprava oplocení objektu 200,0 200,0 200,0 100,0%
MŠ Pardubická - venkovní dlažby 900,0 900,0 900,0 100,0%
ZŠ Holubova - oprava schodiště do šaten 45,0 45,0 45,0 100,0%
ZŠ Komenského - oprava oplocení u čp.673 120,0 120,0 120,0 100,0%
ZŠ Komenského - výdaje spojené s převodem garáží 100,0 100,0 100,0 100,0%
Obnova prvků stávajících dětských hřišť 250,0 250,0 250,0 100,0%
AL lešení do sportovní haly 90,0 90,0 90,0 100,0%
Ostatní 200,0 500,0 700,0 700,0 200,0 100,0%

-
Ostatní 12 134,0 7 796,9 19 930,9 3 205,5 3 333,4 16,1%

203, 671 22195169, 5171 22 Místní komunikace 1 100,0 5 476,6 6 576,6 191,6 6,0 2,9%
352 3745 5169 37 Veřejná zeleň 300,0 50,0 350,0 10,0 173,6 2,9%

2401 3722 5169 37 Ukládání odpadů 8 000,0 8 000,0 2 505,8 2 287,6 31,3%
2401 3722 5169 Ukládání odpadů 0,0 2 505,8 2 287,6 -
405 2219 5139 22 Parkovací automaty 50,0 50,0 11,3 10,6 22,6%
667 2219 5139 22 Projekt parkování ve městě pro potřeby změny ÚP 500,0 500,0 0,0 0,0%
311 2292 5323 22 Dopravní obslužnost 310,0 310,0 218,1 273,9 70,4%
635 2219 5169 22 Přeložka KNN most M11 465,0 465,0 0,0 0,0 0,0%

643 ,674 3326 5171 33 Kaple, kapličky, pomníky, sochy ve městě 1 085,2 1 085,2 0,0 0,0 0,0%

VÝDAJE MĚSTA na rok 2021  (v tis. Kč)

Město Holice 4
Finanční hospodaření 2021



644 2143 5137 21 Městský památkový okruh 650,0 650,0 0,0 0,0 0,0%
670 3636 5169 36 Metropolitní optická síť 100,0 100,0 0,0 0,0 0,0%
673 2321 5171 23 Kanalizace v majetku města 1 000,0 1 000,0 0,0 0,0%
691 2219 5137 22 Veřejná servisní cyklostanice 105,0 105,0 0,0 0,0%
693 3412 5171 34 Oprava oplocení tenisových kurtů 80,0 80,0 80,0 100,0%

36 Projekt EPC 659,0 0,0 659,0 188,7 216,7 28,6%
495 3639 5169 Energetický management 400,0 400,0 92,8 92,8 23,2%
495 3639 5141 Úroky k investičním opatřením 259,0 259,0 95,9 123,9 37,0%

-

40 SPRÁVA  NEMOVITOSTÍ 8 419,0 1 840,0 10 259,0 2 644,5 2 163,0 25,8%
36 Bytové domy 3 610,0 480,0 4 090,0 1 250,6 908,1 30,6%

282 3612 5021 Ostatní osobní výdaje - pracovní dohody 0,0 8,2 12,5 -
282 3612 5151 Voda 1 350,0 1 350,0 536,3 471,8 39,7%
282 3612 5153 Plyn 150,0 150,0 30,7 30,1 20,5%
282 3612 5154 El.energie 320,0 320,0 88,5 33,7 27,6%
282 3612 5154 El.energie - na vrub města 15,0 15,0 0,0%
282 3612 5161 Služby pošt - popl. za SIPO 15,0 15,0 2,6 2,6 17,4%
282 3612 5162 Služby telekomunikací - výtahy 10,0 10,0 0,1 2,5 1,5%
282 36125171,5169,5139 Údržba včetně služeb a materiálu 1 750,0 480,0 2 230,0 584,1 354,8 26,2%

-
36 Byt zvl.určení v čp.1124 54,0 0,0 54,0 17,8 17,8 32,9%

2825 3612 5169 Služby 30,0 30,0 9,8 9,8 32,5%
2825 3612 5199 Příspěvek města do fondu oprav 24,0 24,0 8,0 8,0 33,3%

-
36 Kotelny - nákup tepla 2 600,0 0,0 2 600,0 1 062,9 991,9 40,9%

398 3612 5152 Teplo  bytové domy 2 000,0 2 000,0 954,2 868,8 47,7%
398 3613 5152 Teplo  nebytové domy 600,0 600,0 108,7 123,0 18,1%

-
2823 3613 36 Nebytové domy 1 855,0 300,0 2 155,0 290,6 241,1 13,5%
2823 3613 5021 Ostatní osobní výdaje - pracovní dohody 0,0 4,2 6,0 -
2823 3613 5151 Voda+srážková voda 300,0 300,0 60,3 79,1 20,1%
2823 3613 5153 Plyn 125,0 125,0 18,1 36,4 14,4%
2823 3613 5154 El.energie 400,0 400,0 41,2 68,9 10,3%
2823 3613 5162 Služby  telekomunikací - výtahy 10,0 10,0 0,0 0,0 0,0%
2823 3613 5169 Služby-úklid spol.prostor 220,0 220,0 102,1 23,4 46,4%
2823 3613 5171 Údržba + revize 800,0 300,0 1 100,0 64,8 27,4 5,9%
2823 3613 5171 Drobná údržba, revize, materiál 800,0 300,0 64,8 27,4 -

-
2824 6171 5171 61 Budovy školských příspěvkových organiazcí 300,0 1 060,0 1 360,0 22,7 4,1 1,7%
2824 3111 5171 Budovy MŠ 0,0 22,7 4,1 -
2824 6171 5171 Ostatní 300,0 1 060,0 1 360,0 0,0 0,0%

-
50 SOCIÁLNÍ PÉČE a SOCIÁLNÍ SLUŽBY 267,0 150,0 417,0 881,6 883,1 211,4%

13011 61 Sociálně - právní oschrana dětí (OSPOD) 173,0 150,0 323,0 738,4 756,3 228,6%
399 6171 5011 OSPOD - mzdy 0,0 519,2 502,7 -
399 6171 5031 OSPOD - pojistné na sociální zabezpečení 0,0 128,8 126,8 -
399 6171 5032 OSPOD - zdravotní pojištění 0,0 46,7 46,0 -
399 6171 5136 OSPOD - učební pomůcky, tisk 3,0 3,0 0,0%
399 6171 5137 OSPOD - DDHM 0,0 9,6 -
399 6171 5139 OSPOD - materiál 10,0 10,0 0,9 0,6 8,9%
399 6171 5156 OSPOD - PHM 25,0 25,0 0,0%
399 6171 5162 OSPOD - služby telekomunikací 20,0 20,0 4,5 3,7 22,6%
399 6171 5167 OSPOD - školení 55,0 55,0 27,3 46,8 49,5%
399 6171 5169 OSPOD - supervize, případové konference 10,0 10,0 0,0%
399 6171 5169 OSPOD - služby 30,0 30,0 5,8 0,0%
399 6171 5173 OSPOD - cestovné 20,0 20,0 1,4 23,9 7,2%
399 6171 5178 OSPOD - finanční leasing 150,0 150,0 0,0%

-
13015 61 Výkon sociální práce 0,0 0,0 0,0 136,0 116,4 -

399 6171 5011 VSP - mzdy 0,0 101,0 86,5 -
399 6171 5031 VSP - pojistné na sociální zabezpečení 0,0 25,7 21,9 -
399 6171 5032 VSP - zdravotní pojištění 0,0 9,3 8,0 -

-
x 4379 5169 43 Podpora seniorů a zdravotně postižených - sociální komise 90,0 90,0 6,8 10,4 7,5%

-
x 4349 5192 43 Krizová pomoc občanům 4,0 4,0 0,5 11,6%

-
19 STÁTNÍ  SPRÁVA  A  SAMOSPRÁVA 51 718,9 1 063,9 52 782,8 14 269,6 14 761,2 27,0%

404 3541 5169 35 Protidrogová politika 25,0 25,0 0,0 0,0 0,0%
-

61 Úroky k úvěrům 650,0 5,0 655,0 226,1 262,8 34,5%
351 3231 5141 Úroky k úvěru výstavba ZUŠ 160,0 160,0 57,1 72,5 35,7%
351 3412 5141 Úroky k úvěru na sportoviště 490,0 5,0 495,0 169,1 190,2 34,2%

-
323 1031 5169 10 Péče o obecní lesy - samospráva 150,0 150,0 0,0 0,0 0,0%

-
231 Jednotka sboru dobrovolných hasičů (JSDH) 500,0 0,0 500,0 83,4 78,9 16,7%
231 3421 5909 34 Výchova mládeže 80,0 0,0 80,0 0,0 0,5 0,0%
231 5512 5909 55 Jednotka SDH 420,0 0,0 420,0 83,4 78,5 19,9%
231 5512 5019 Ostatní platy - refundace z prac.poměru 0,0 0,5 -
231 5512 5029 Ostatní platby za provedenou práci - refundace OSVČ 0,0 1,2 2,4 -
231 5512 5039 Povinné pojistné 0,0 0,2 -
231 5512 5151 Voda 7,0 7,0 3,3 2,0 46,5%
231 5512 5153 Plyn 30,0 30,0 5,7 11,6 18,9%
231 5512 5154 El. energie 18,0 18,0 2,2 7,3 12,2%
231 5512 5909 Ostatní očekávané výdaje: 0,0 71,1 54,5 -

Město Holice 5
Finanční hospodaření 2021



231 5512 5134 ochrané oděvy, obuv 0,0 1,7 -
231 5512 5139 materiál 0,0 19,7 18,9 -
231 5512 5156 PHM 0,0 4,2 8,3 -
231 5512 5162 služby telekomunikací 0,0 5,1 3,1 -
231 5512 5167 školení a vzdělávání 0,0 8,0 -
231 5512 5169 služby 0,0 23,4 23,7 -
231 5512 5171 údržba 0,0 8,9 0,5 -

-
233 61 Obřadní síň - občanské obřady 190,0 85,0 275,0 16,4 19,8 6,0%
233 6171 5021 Odměny při obřadech 24,0 24,0 0,5 2,4 2,1%
233 6171 5179 Ošatné 36,0 36,0 0,0%
233 6171 5901 Ostatní očekávané výdaje: 130,0 85,0 215,0 15,9 17,4 7,4%
233 6171 5169 služby 0,0 3,4 -
233 6171 5139 vlastní činnost SPOZ 0,0 12,6 17,4 -

-
448 3639 5909 36 Osadní výbory (120,- Kč na obyv. místní části) 46,9 2,0 48,9 0,0 3,2 0,0%

Osadní výbor Roveňsko 31,6 31,6 3,2 0,0%
Osadní výbor Kamenec 6,6 6,6 0,0%
Osadní výbor Koudelka 10,8 10,8 0,0%

-
61 Zastupitelstvo města 2 877,0 0,0 2 877,0 889,1 901,0 30,9%

354 6112 5021 Výbory ZM a komise RM 100,0 100,0 46,0 63,5 46,0%
354 6112 5023 Odměny uvolněných a neuvolněných zastupitelů 2 000,0 2 000,0 626,2 614,9 31,3%
354 6112 5031 Sociální pojištění 415,0 415,0 135,1 132,0 32,5%
354 6112 5032 Zdravotní pojištění 155,0 155,0 62,6 56,2 40,4%
354 6112 5156 PHM 25,0 25,0 3,7 4,3 14,7%
354 6112 5162 Služby telekomunikací 20,0 20,0 5,9 4,7 29,6%
354 6112 5164 Pronájmy 15,0 15,0 1,8 1,1 12,0%
354 6112 5167 Školení 10,0 10,0 0,0 4,4 0,0%
354 6112 5169 Ostatní služby 5,0 5,0 0,0 0,0 0,0%
354 6112 5171 Údržba služebního vozidla 20,0 20,0 2,8 0,0 13,9%
354 6112 5173 Cestovné 10,0 10,0 0,0 1,4 0,0%
354 6112 5175 Pohoštění RM+ ZM 20,0 20,0 0,4 1,9 1,8%
354 6112 5176 Účastnické poplatky na konference 10,0 10,0 0,0 0,0 0,0%
354 6112 5194 Fond starosty 70,0 70,0 4,8 16,8 6,8%
354 6112 5362 Platby daní a poplatků (dálniční známka) 2,0 2,0 0,0 0,0 0,0%

-
61, 33 Společenské aktivity města 878,0 90,0 968,0 241,7 262,9 25,0%

UZ 51 344 6171 5169 Propagace města, propagační materiály města 200,0 90,0 290,0 104,1 82,1 35,9%
-

Reprezantace města -  z  t o h o: 678,0 0,0 678,0 137,6 180,8 20,3%
UZ 7 344 61715169, 5021 Holické listy 380,0 380,0 137,6 86,4 36,2%
UZ 8 344 6171 5139 Společenské aktivity města - pietní akty, 8,0 8,0 0,0 0,0 0,0%
UZ 9 344 6171 5139 Činnost komise sportovní, kulturní a školské - vyhlášení sportovců, ceny města … 25,0 25,0 0,0 23,9 0,0%

UZ 11 344 6171 5169 Ohňostroj 65,0 65,0 0,0 69,9 0,0%
UZ 71 344 6171 5169 Družební vztahy se zahraničními partnery 200,0 200,0 0,0 0,6 0,0%

-
384 36 Dobrovolný svazek obcí Holicka (DSOH) 225,0 -25,0 200,0 197,4 214,2 98,7%
384 3639 5329 Neinvestiční transfer - roční příspěvek na činnost DSOH 200,0 200,0 197,4 197,2 98,7%
384 5212 5329 Neinv.transfer - varovný protipovodňový systém 25,0 -25,0 0,0 17,0 -

-
Provoz úřadu 46 177,0 906,8 47 083,8 12 615,4 13 018,3 26,8%

349 61 STAVEBNÍ  ÚŘAD 760,0 0,0 760,0 0,0 0,0 0,0%
349 6171 5166 Odborné posudky 20,0 20,0 0,0 0,0 0,0%
349 6171 5169 Rezerva na výkon rozhodnutí 300,0 300,0 0,0 0,0 0,0%
349 6171 5169 Vyvlastnění pozemků - znal.posudky 50,0 50,0 0,0 0,0 0,0%
349 6171 5169 Územní plánování 390,0 390,0 0,0 0,0 0,0%

-
675 61 ODBOR ŽIVOTNÍHO PROSTŘEDÍ 0,0 50,0 50,0 0,0 0,0 0,0%
675 6171 5169 Výkon rozhodnutí 50,0 50,0 0,0 0,0%

-
61 ODBOR SPRÁVY MAJETKU A VÝSTAVBY MĚSTA 670,0 0,0 670,0 15,6 21,4 2,3%

308 6171 5169 Zjišťování podkladů pro majetek-znal.posudky,geometrické plány … 70,0 70,0 9,0 6,7 12,9%
353 6171 5169 Rezerva na nepředvídané výdaje 100,0 100,0 5,2 5,2%
353 6171 5166 Právní služby 200,0 200,0 0,0 0,0 0,0%
353 6171 5169 Monitoring projektů 200,0 200,0 1,4 14,7 0,7%
353 6171 5909 Zpracování žádostí na dotace 100,0 100,0 0,0 0,0%

-

OSTATNÍ  PROVOZ ÚŘADU 40 650,0 69,5 40 719,5 11 572,8 11 289,7 28,4%
61 M z d o v é   výdaje 34 380,0 0,0 34 380,0 9 534,5 9 474,7 27,7%

399 6171 5011 Platy zaměstnanců 25 695,1 25 695,1 7 035,6 7 052,9 27,4%
399, 235 6171 5021 Ostatní osobní výdaje - dohody 0,0 1,9 19,9 -
399 6171 5031 Pojistné na sociální zabezpečení 6 372,4 6 372,4 1 733,3 1 735,5 27,2%
399 6171 5032 Pojistné na zdravotní pojištění 2 312,5 2 312,5 629,0 635,4 27,2%
399 6171 5424 Náhrady v době nemoci 0,0 134,8 31,0 -

-
61 S p o l e č n é   provozní výdaje 6 270,0 69,5 6 339,5 2 038,3 1 815,0 32,2%

235 6171 5499 Příspěvek na životní pojištění zaměstnanců 360,0 360,0 119,5 115,0 33,2%
235 6171 5038 Povinný odvod zaměstnavatele-úrazové pojištění 100,0 100,0 51,1 50,1 51,1%
235 6171 5131 Potraviny,pitný režim 10,0 10,0 2,3 2,6 22,5%
235 6171 5134 Prac.oděv, obuv 15,0 15,0 0,0 0,0 0,0%
235 6171 5136 Knihy, publikace, tisk 50,0 50,0 7,9 3,4 15,7%
235 6171 5137 DDHM 150,0 23,0 173,0 96,8 27,4 55,9%
235 6171 5139 Materiál 340,0 340,0 103,7 94,4 30,5%
235 6171 5151 Voda 110,0 110,0 49,3 44,0 44,8%
235 6171 5152 Teplo 550,0 550,0 110,8 140,7 20,1%
235 6171 5154 El. energie 450,0 450,0 118,7 122,0 26,4%
235 6171 5156 PHM 80,0 80,0 18,5 21,8 23,1%

Město Holice 6
Finanční hospodaření 2021



235 6171 5161 Poštovní služby 450,0 20,0 470,0 138,0 145,8 29,4%
235 6171 5162 Služby telekomunikací 360,0 360,0 102,0 94,0 28,3%
235 6310 5163 Služby peněžních ústavů 90,0 90,0 15,2 11,2 16,9%
235 6171 5166 Právní služby 250,0 250,0 96,8 72,6 38,7%
235 6171 5167 Školení zaměstnanců 250,0 250,0 22,7 29,2 9,1%
235 6171 5169 Ostatní služby 180,0 180,0 68,6 77,6 38,1%
235 6171 5171 Údržba budovy + revize, údržba služ. vozidel 220,0 220,0 134,9 32,9 61,3%
235 6171 5173 Cestovné 65,0 65,0 -14,4 6,0 -22,2%
235 6171 5176 Účastnické poplatky na konference 0,0 -
235 6171 5362 Dálniční známka, správní poplatky, kolky, soudní poplatky 15,0 15,0 2,0 3,0 13,3%
235 6171 5182 Záloha pokladna 0,0 23,8 23,5 -
235 6171 5195 Odvod za neplnění zaměst.ZPS 100,0 100,0 36,3 49,3 36,3%
360 6171 5168 Výpočetní technika + software MěÚ 1 100,0 26,5 1 126,5 446,1 341,5 39,6%
107 6171 5169 Péče o zaměstnance 800,0 800,0 245,1 221,5 30,6%
597 6171 5169 GDPR 175,0 175,0 42,7 85,3 24,4%

-
OSTATNÍ  VÝDAJE 1 303,0 762,3 2 065,3 500,8 607,6 24,2%

325 6171 5169 61 Služby veter. střediska a útulku + vybavení pro odchyt zvířat 100,0 100,0 6,7 0,0 6,7%
377 6171 5171 61 Informační systém města (městský a mobilní rozhlas, kamerový systém …) 180,0 50,0 230,0 88,4 49,3 38,4%
351 3639 5179 36 Členské příspěvky města ve sdruženích 28,0 28,0 27,0 26,6 96,5%
351 1031 5362 10 Daň z nemovitosti 115,0 115,0 0,0 0,0 0,0%
353 5512 5169 55 BOZP + služby požární ochrany 100,0 100,0 20,3 20,3 20,3%
353 6320 5163 63 Pojištění majetku města 500,0 50,0 550,0 358,4 416,7 65,2%
666 6171 5169 61 Modernizace komunikačních nástrojů města 662,3 662,3 0,0 0,0%
613 3699 5169 61 Městský architekt 280,0 280,0 0,0 89,5 0,0%

-
423 6171 5169 61 ODBOR DOPRAVY - znalecké posudky k dopravním přestupkům 100,0 100,0 40,3 30,7 40,3%

-
52 KRIZOVÉ ŘÍZENÍ + rezerva na krizové živelní události (§25 zák.č. 118/2011 Sb.) 2 069,0 25,0 2 094,0 289,8 872,9 13,8%

418 5272 5169 Příprava na krizové situace 15,0 15,0 3,4 0,0 22,6%
418 5272 5175 Pohoštění na porady krizového řízení a IZS 4,0 4,0 0,0 0,0%
418 3744 5169 Lokální výstražný systém 25,0 25,0 1,6 6,2%
650 5213 5169 Opatření na řešení situace koronaviru COVID-19 2 000,0 2 000,0 284,9 872,9 14,2%
418 5272 5169 Rezerva na řešení krizových situací a odstraňování jejich následků 50,0 50,0 0,0 0,0%

-
6171 6171 5321 61 VEŘEJNOPRÁVNÍ  SMLOUVA - Městská policie 625,0 625,0 196,0 196,0 31,4%

-
30 FINANČNÍ PODPORA ORGANIZACÍ, SPOLKŮ A FYZICKÝCH OSOB 700,0 2 510,0 3 210,0 702,0 655,0 21,9%

-
Finanční podpora - schvalovaná 15.3.2021 0,0 2 390,0 2 390,0 2,0 25,0 0,1%

301 3419 5222 34 SK Holice, zapsaný spolek 380,0 380,0 0,0 0,0 0,0%
330 3429 5222 34 Junák - český skaut, středisko Holice, z.s. 40,0 40,0 0,0 0,0%
335 3429 5222 34 Český svaz chovatelů, z.s., Základní organizace Holice 20,0 20,0 0,0 0,0%
348 3419 5222 34 Basketbalový všesportovní klub Holice, z.s. 259,0 259,0 0,0 0,0%
355 3419 5222 34 AUTOMOTOKLUB Holice v AČR 10,0 10,0 0,0 0,0%
356 3541 5339 35 Gymnázium Dr.Emila Holuba, Holice, Na Mušce 1110 16,0 16,0 0,0 0,0%
368 3419 5222 34 Tělocvičná jednota Sokol Holice 220,0 220,0 0,0 0,0%
369 3419 5222 34 Tenisový klub Holice z.s. 176,0 176,0 0,0 0,0%
392 3419 5222 34 Dělnická tělovýchovná jednota Holice z.s. 29,0 29,0 0,0 0,0%
421 3429 5222 34 Základní organizace Českého zahrádkářského svazu Holice 18,0 18,0 0,0 0,0%
422 3429 5222 34 Radioklub OK1KHL Holice, z.s. 4,0 4,0 0,0 0,0%
431 3429 5222 34 Taneční klub APEL Holice, z.s. 25,0 25,0 0,0 0,0%
440 3419 5222 34 Horolezecký a turistický klub Holice, z.s. 2,0 2,0 2,0 100,0%
444 3429 5222 34 Kultura pro město, z.s. 80,0 80,0 0,0 0,0%
445 3429 5222 34 Občanské sdružení Tancklub Holice 43,0 43,0 0,0 0,0%
449 3429 5222 34 Myslivecký spolek Holice 18,0 18,0 0,0 0,0%
451 3419 5222 34 OLD BIKERS CLUB z.s. 9,0 9,0 0,0 0,0%
481 3429 5494 34 Kalousek Rostislav 1,0 1,0 0,0 0,0%
482 3429 5229 34 Oblastní charita Pardubice 32,0 32,0 0,0 0,0%
506 3419 5222 34 Bike Freaks Holice, z.s. 198,0 198,0 0,0 0,0%
525 3419 5222 34 TJ JISKRA HOLICE, z.s. 147,5 147,5 0,0 0,0%
545 4341 5222 43 Domov u fontány 5,0 5,0 0,0 5,0 0,0%
562 4341 5222 43 Péče o duševní zdraví, z.s. 12,0 12,0 0,0 0,0%
568 4341 5222 43 KONTAKT Ústí nad Orlicí o.p.s. 4,0 4,0 0,0 0,0%
569 3419 5222 34 Občanské sdružení CYKLO PROFI Holice 25,0 25,0 0,0 0,0%
570 3419 5222 34 Badmintonový klub Holice, z.s. 167,0 167,0 0,0 20,0 0,0%
579 3429 5223 33 Římskokatolická farnost Holice 84,0 84,0 0,0 0,0%
586 3419 5494 34 Forejtek Lukáš 4,0 4,0 0,0 0,0%
601 4341 5222 43 Rodinné Integrační Centrum z.s. 5,0 5,0 0,0 0,0%
619 3429 5222 34 Klub vozítek s pedály Pardubický kraj z.s. 24,0 24,0 0,0 0,0%
620 3419 5222 34 IBK Holice z.s. 220,0 220,0 0,0 0,0%
621 3429 5222 34 Klub českých turistů, odbor Holice 3,0 3,0 0,0 0,0%
622 3111 5222 34 Lesní mateřská  škola Hlubáček 4,0 4,0 0,0 0,0%
625 3419 5222 34 Motocrossclassic team Holice z.s. 27,0 27,0 0,0 0,0%
626 3419 5222 34 Běháme v Holicích a okolí z.s. 4,5 4,5 0,0 0,0%
657 3429 5222 34 Český kynologický svaz ZKO Holice v Čechách - 321 5,0 5,0 0,0 0,0%
658 3419 5222 34 MICHAEL 118, z.s. 25,0 25,0 0,0 0,0%
692 3419 5222 34 DC Holice, z.s. 44,0 44,0 0,0 0,0%

-
Ostatní finanční podpora 700,0 120,0 820,0 700,0 630,0 85,4%

411 4341 5229 43 Pečovatelské služby -příspěvek pro neziskovou organizaci Oblastní charita Pardubice 700,0 700,0 700,0 630,0 100,0%
507 3114 5221 31 ZŠ a PŠ SVÍTÁNÍ o.p.s., Pardubice - finanční dar 50,0 50,0 0,0 0,0%
579 3330 5223 33 Římskokatolická farnost Holice - finanční dar 30,0 30,0 0,0 0,0%
579 3330 5223 33 Římskokatolická farnost Holice - sbírka Zvony pro Martina 30,0 30,0 0,0 0,0%
676 4341 5223 43 Farní charita Rychnov nad Kněžnou - finanční dar 5,0 5,0 0,0 0,0%
677 3599 5221 35 Zdravotní klaun 5,0 5,0 0,0 0,0%

-

-

Město Holice 7
Finanční hospodaření 2021



2 DOTACE Z KRAJE A SR 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 -
-

x 63 DAŇOVÁ POVINNOST MĚSTA 5 100,0 0,0 5 100,0 4 533,2 3 671,6 88,9%
x 6399 5362 Odvod DPH město 1 500,0 1 500,0 801,1 542,0 53,4%
x 6399 5171 Přenesená daňová povinnost DPH 0,0 -49,6 -52,8 -
x 6399 5365 Daň z příjmu právnických osob za obec 3 600,0 3 600,0 3 781,8 3 182,3 105,0%

-

x FINANČNÍ VYPOŘÁDÁNÍ 0,0 14,2 14,2 136,7 29,3 965,8%
x 6402 5366 64 Finanční vypořádání - vratka nevyčerpané dotace Volby do Kraje + Senátu 10,4 10,4 10,4 100,0%
x 6402 5366 64 Finanční vypořádání - vratka nevyčerpané dotace VSP 3,8 3,8 3,8 100,0%
x 6402 5366 64 Finanční vypořádání - vratka části dotace ZŠ Komenského 0,0 122,6 -

-
x REZERVA NA VÝDAJE VYPLACENÉ DLE PLNĚNÍ PŘÍJMŮ 0,0 4 402,0 4 402,0 0,0 0,0 0,0%

-
x x 6171 5901 61 PROVOZNÍ REZERVA 511,9 40,0 551,9 0,0 0,0 0,0%

-
x x,490 6330 5345, 5349 Převody vlastním rozpočtovým účtům 0,0 0,0 22 871,5 8 327,0 -

-
x Konsolidace výdajů 0,0 0,0 -22 871,5 -8 327,0 -

-
600 org. odd/§ pol odd/§ tř. 6 -   KAPITÁLOVÉ VÝDAJE 16 450,0 29 509,8 45 959,8 16 121,4 4 665,9 35,1%

Koupě nemovitostí do majetku města -
235 3639 6130 36 Koupě nemovitostí 600,0 11 500,0 12 100,0 11 500,0 0,0 95,0%

-
Projekty a studie -

609 2219 6121 22 Chodník pod Parkem - PD 217,8 217,8 217,8 0,0 100,0%
611 2219 6121 22 Most za Tekou - PD 400,0 400,0 0,0 0,0 0,0%
669 2219 6342, 612122 Modernizace ulice Bratří Čapků 82,0 82,0 0,0 0,0 0,0%
672 3315 6351 33 Modernizace Muzea Dr. E. Holuba 338,8 338,8 0,0 0,0%
563 3412 6121 34 Nová sportovní hala 42,4 42,4 42,4 100,0%
678 3612 6121 34 čp. 18 - Zateplení 50,0 50,0 0,0 0,0%
679 3612 6121 36 čp.2 - Sklad 50,0 50,0 0,0 0,0%
680 3613 6121 36 čp.768 KD - rekonstrukce 1 000,0 1 000,0 0,0 0,0%
681 3111 6121 31 čp.39 MŠ Holubova - Rekonstrukce elektroinstalace 100,0 100,0 0,0 0,0%
682 3113 6121 31 čp.100 ZŠ Komenského - Rekonstrukce elektroinstalace, vody, odpadů 250,0 250,0 0,0 0,0%
683 3113 6121 31 čp.673 ZŠ Komenského - Zateplení objektu + fasáda 100,0 100,0 0,0 0,0%
531 3412 6121 34 čp.1037 Sportovní hala - Sociální zařízení 300,0 300,0 24,2 8,1%
572 3631 6121 36 VO Koudelka a Blažkovec 65,0 65,0 0,0 0,0%
558 3631 6121 36 VO Podlesí 85,0 85,0 0,0 0,0%
684 3631 6121 36 VO Městský park 100,0 100,0 0,0 0,0%
685 2219 6121 22 Puškinova ul. - rekonstrukce 750,0 750,0 0,0 0,0%
686 3412 6121 34 Skatepark 150,0 150,0 0,0 0,0%

-
Technické zhodnocení nemovitostí -

3612 6121 36 čp.2,9,18,19,46,59,61,406,749,761,1042,1131 - rekonstrukce
(elektroinstalace, koupelnová jádra …)

600,0 960,0 1 560,0 256,3 466,2 16,4%

614 3612 6121 36 čp.1042 - zhotovení výtahu 1 059,5 1 059,5 307,4 0,0 29,0%
665 3613 6121 36 čp.1 - Nová podatelna 276,3 276,3 276,3 0,0 100,0%
687 3613 6121 36 čp.29 Poliklinika - nová okna 850,0 850,0 0,0 0,0%
688 3613 6121 36 čp.10 - Rekonstrukce prostor 1 000,0 1 000,0 0,0 0,0%
532 3745 6121 37 Sokolský park - využití srážkových vod 14 000,0 138,8 14 138,8 55,5 329,5 0,4%
690 2219 6121 22 Městský park - Mlatové cesty 1 000,0 1 000,0 0,0 0,0%
689 3412 6121 34 Workout 600,0 600,0 0,0 0,0%

-
Investiční dotace vlastním PO -

2451 3639 6351 36 TS Holice - Obnova techniky 800,0 1 150,0 1 950,0 1 950,0 1 300,0 100,0%
2451 3639 6351 36 TS Holice - Plastika k výročí republiky - umístění 50,0 50,0 50,0 100,0%
2451 3631 6351 36 TS Holice - Městský park - veřejné osvětlení 700,0 700,0 700,0 100,0%
2451 3412 6351 34 TS Holice - Dětské hřiště + oplocení u DD 100,0 100,0 0,0 0,0%
2451 3613 6351 36 TS Holice - Nové garáže v areálu TSH - PD 100,0 100,0 100,0 100,0%
2451 3613 6351 36 TS Holice - Vrata do dílen včetně zastřešení 350,0 350,0 350,0 100,0%

-
Investiční dotace, příspěvek -

-
-

Dlouhodobý majetek -
360 6171 6125 61 Výpočetní technika 450,0 450,0 87,3 108,7 19,4%
645 3326 6127 61 Plastika k výročí republiky 213,0 213,0 0,0 0,0 0,0%
666 6171 5125 61 Modernizace komunikačních nástrojů města 782,0 782,0 312,0 39,9%

-
5362 6362 6121 53 Přenesená daňová povinnost 0,0 -107,7 -92,4 -
490 6171 6909 61 Fond rozvoje města - očekávané výdaje 0,0 0,0 -

6171 6901 61 Kapitálová rezerva 4 599,3 4 599,3 0,0 0,0%
-

-
pol FINANCOVÁNÍ 7 361,2 52 207,3 59 568,6 10 865,4 -2 849,9 18,2%

8124 Splátka jistiny - úvěr - výstavba nové ZUŠ -2 800,0 -2 800,0 -933,3 -933,3 33,3%
8124 Splátka jistiny - investiční opatření EPC -1 938,8 -1 938,8 -636,6 -608,6 32,8%
8124 Splátka jistiny - úvěr - sportoviště -3 500,0 -3 500,0 -1 166,7 -1 166,7 33,3%
8901 Kauce 0,0 -184,0 -

Město Holice 8
Finanční hospodaření 2021



8115 Zdroje z Fondu rozvoje města 14 000,0 -2 477,0 11 523,0 11 523,0 100,0%
8115 Zdroje z výsledku hospodaření 1 600,0 54 684,3 56 284,3 2 263,0 -141,2 4,0%

Město Holice 9
Finanční hospodaření 2021



č. RZ Zdroj krytí Částka v
příjmech v Kč Rozpočtový výdaje Částka ve

výdajích v Kč
ROZPOČTOVÉ ÚPRAVY
CELKEM

554 950,0 52 762 299,05

VLASTNÍ ZDROJE 0,00 0,00
Daňové příjmy 0,00 0,00

Nedaňové příjmy 0,00 0,00

Kapitálové příjmy 0,00 0,00

Transfery od obcí 0,00 0,00

ZDROJE Z KRAJE 0,00 0,00

ZDROJE ZE SR 554 950,00 554 950,00
3 SDV 554 950,00 KR - Kapitálová rezerva 554 950,00

FINANCOVÁNÍ 52 207 349,05 52 207 349,05
1 z FRM 11 523 000,00 KR - Koupě nemovitostí do majetku města 11 523 000,00
3 z výsledku hospodaření za r.2020 50 400,00 Školství - Příspěvek na provoz PO - MŠ Holubova 50 400,00

z výsledku hospodaření za r.2020 28 900,00 Školství - Příspěvek na provoz PO - MŠ Pardubická28 900,00
z výsledku hospodaření za r.2020 13 300,00 Školství - Příspěvek na provoz PO - MŠ Staroholická13 300,00
z výsledku hospodaření za r.2020 340 000,00 Školství - účelový příspěvek PO - DDM Holice 340 000,00
z výsledku hospodaření za r.2020 50 000,00 Kultura - účelový příspěvek pro KD - Propagace orchestru50 000,00
z výsledku hospodaření za r.2020 32 000,00 Kultura - účelový příspěvek pro KD - Moravská dechovka32 000,00
z výsledku hospodaření za r.2020 6 000,00 Kultura - účelový příspěvek pro KD - Posezení s písničkou6 000,00
z výsledku hospodaření za r.2020 60 000,00 Kultura - účelový příspěvek pro KD - Výročí 55 let od založení muzea60 000,00
z výsledku hospodaření za r.2020 4 855 000,00 Místní hospodářství - TS Holice-Příspěvek dle pokynů zřizovatele4 855 000,00
z výsledku hospodaření za r.2020 476 640,00 Místní hospodářství - Místní komunikace 476 640,00
z výsledku hospodaření za r.2020 5 000 000,00 Místní hospodářství - Místní komunikace - Smetanova ulice5 000 000,00
z výsledku hospodaření za r.2020 50 000,00 Místní hospodářství - Veřejná zeleň 50 000,00
z výsledku hospodaření za r.2020 585 246,93 Místní hospodářství - Kaple, kapličky, pomínky, sochy ve městě585 246,93
z výsledku hospodaření za r.2020 370 000,00 Místní hospodářství - Kaple…-Kaple sv. Josefa v Smetanově ul.370 000,00
z výsledku hospodaření za r.2020 1 000 000,00 Místní hospodářství - Kanalizace v majetku města1 000 000,00
z výsledku hospodaření za r.2020 480 000,00 Správa nemovitostí - Bytové domy 480 000,00
z výsledku hospodaření za r.2020 300 000,00 Správa nemovitostí - Nebytové domy 300 000,00
z výsledku hospodaření za r.2020 1 060 000,00 Správa nemovitostí - Budovy školských PO 1 060 000,00
z výsledku hospodaření za r.2020 150 000,00 Sociální péče a sociální služby - SPOD 150 000,00
z výsledku hospodaření za r.2020 5 000,00 SSaS - Úroky k úvěru na sportoviště 5 000,00
z výsledku hospodaření za r.2020 85 000,00 SSaS - Obřadní síň 85 000,00
z výsledku hospodaření za r.2020 2 040,00 SSaS - Osadní výbory 2 040,00
z výsledku hospodaření za r.2020 40 000,00 SSaS - Společenské aktivity města - Propagace města40 000,00
z výsledku hospodaření za r.2020 50 000,00 SSaS - Provoz úřadu - Odbor životního prostředí 50 000,00
z výsledku hospodaření za r.2020 20 000,00 SSaS - Ostatní provoz úřadu - Poštovní služby 20 000,00
z výsledku hospodaření za r.2020 26 500,00 SSaS - Ostatní provoz úřadu - Výpočetní technika 26 500,00
z výsledku hospodaření za r.2020 49 997,00 SSaS - Ostatní výdaje - Informační systém města 49 997,00
z výsledku hospodaření za r.2020 50 000,00 SSaS - Ostatní výdaje - Pojištění majetku města 50 000,00
z výsledku hospodaření za r.2020 662 333,00 SSaS - Ostatní výdaje - Modernizace komunikačních nástrojů města Holic662 333,00
z výsledku hospodaření za r.2020 2 390 000,00 Finanční podpora organizací, spolků a FO 2 390 000,00
z výsledku hospodaření za r.2020 50 000,00 Finanční podpora organizací, spolků a FO - finanční dar50 000,00
z výsledku hospodaření za r.2020 30 000,00 Finanční podpora organizací, spolků a FO - finanční dar30 000,00

PŘEHLED PROVEDENÝCH ROZPOČTOVÝCH ZMĚN nad rozpočet
k 30.4.2021

10



z výsledku hospodaření za r.2020 10 371,92 Finanční vypořádání - Vratka části dotace za volby10 371,92
z výsledku hospodaření za r.2020 3 785,00 Finanční vypořádání - Vratka části dotace za VSP 3 785,00
z výsledku hospodaření za r.2020 300 000,00 Provozní rezerva 300 000,00
z výsledku hospodaření za r.2020 4 402 000,00 Rezerva na výdaje vyplacené na základě plnění příjmů za 1. pololetí 20214 402 000,00
z výsledku hospodaření za r.2020 50 000,00 KR - čp.18 - Zateplení 50 000,00
z výsledku hospodaření za r.2020 50 000,00 KR - čp.2 - Sklad 50 000,00
z výsledku hospodaření za r.2020 1 000 000,00 KR - čp.768 KD - rekonstrukce - PD 1 000 000,00
z výsledku hospodaření za r.2020 338 800,00 KR - Modernizace Muzea Dr.E.Holuba 338 800,00
z výsledku hospodaření za r.2020 100 000,00 KR - čp.39 MŠ Holubova - Rekonstrukce ekektroinstalace100 000,00
z výsledku hospodaření za r.2020 250 000,00 KR - čp.100 ZŠ Komenského - Rekonstrukce ekektroinstalace, rozvodů vody, odpadů250 000,00
z výsledku hospodaření za r.2020 100 000,00 KR - čp.673 ZŠ Komenského - Zateplení objektu + fasáda100 000,00
z výsledku hospodaření za r.2020 300 000,00 KR - čp.1037 Sportovní hala - Sociální zařízení 300 000,00
z výsledku hospodaření za r.2020 42 350,00 KR - Nová sportovní hala 42 350,00
z výsledku hospodaření za r.2020 138 800,00 KR - Sokolský park 138 800,00
z výsledku hospodaření za r.2020 65 000,00 KR - VO Koudelka a Blažkovec 65 000,00
z výsledku hospodaření za r.2020 85 000,00 KR - VO Podlesí 85 000,00
z výsledku hospodaření za r.2020 100 000,00 KR - VO Městský park 100 000,00
z výsledku hospodaření za r.2020 217 800,00 KR - Chodník Pod Parkem 217 800,00
z výsledku hospodaření za r.2020 82 038,00 KR - Modernizace ulice Bratří Čapků 82 038,00
z výsledku hospodaření za r.2020 750 000,00 KR - Puškinova ul. + most M-07 750 000,00
z výsledku hospodaření za r.2020 400 000,00 KR - Lávka za Tekou 400 000,00
z výsledku hospodaření za r.2020 150 000,00 KR - Skatepark 150 000,00
z výsledku hospodaření za r.2020 700 000,00 KR - Bytové domy - rekonstrukce 700 000,00
z výsledku hospodaření za r.2020 1 059 474,79 KR - čp.1042 - Výtah 1 059 474,79
z výsledku hospodaření za r.2020 260 000,00 KR - čp.18 - Zateplení stropu 260 000,00
z výsledku hospodaření za r.2020 276 280,26 KR - čp.1 Městský úřad - Nová podatelna 276 280,26
z výsledku hospodaření za r.2020 850 000,00 KR - čp.29 Poliklinika - nová okna 850 000,00
z výsledku hospodaření za r.2020 1 000 000,00 KR - čp.10 (KB) - Rekonstrukce prostor 1 000 000,00
z výsledku hospodaření za r.2020 600 000,00 KR - Workout 600 000,00
z výsledku hospodaření za r.2020 1 000 000,00 KR - Městský park - Mlatové cesty 1 000 000,00
z výsledku hospodaření za r.2020 212 960,00 Plastika k výročí republiky 212 960,00
z výsledku hospodaření za r.2020 782 000,00 KR - Modernizace komunikačních nástrojů města Holic782 000,00
z výsledku hospodaření za r.2020 700 000,00 KR - TS Holice - Městský park - VO 700 000,00
z výsledku hospodaření za r.2020 100 000,00 KR - TS Holice - Dětské hřiště+oplocení u DD 100 000,00
z výsledku hospodaření za r.2020 100 000,00 KR - TS Holice - Nové garáže v areálu TSH 100 000,00
z výsledku hospodaření za r.2020 350 000,00 KR - TS Holice - Vrata do dílen včetně zastřešení 350 000,00
z výsledku hospodaření za r.2020 1 150 000,00 KR - TS Holice - Obnova techniky 1 150 000,00
z výsledku hospodaření za r.2020 50 000,00 KR - TS Holice -Plastika k výročí republiky - umístění50 000,00
z výsledku hospodaření za r.2020 4 044 332,15 KR - Kapitálová rezerva 4 044 332,15
z výsledku hospodaření za r.2020 105 000,00 Místní hospodářství - Veřejná servisní cyklostanice Holice105 000,00
z výsledku hospodaření za r.2020 30 000,00 Finanční podpora organizací, spolků a FO - finanční dar30 000,00
z výsledku hospodaření za r.2020 5 000,00 Finanční podpora organizací, spolků a FO - finanční dar5 000,00
z výsledku hospodaření za r.2020 5 000,00 Finanční podpora organizací, spolků a FO - finanční dar5 000,00

11



Datum Změny uvnitř rozpočtu Změny v
příjmech

Změny ve
výdajích

RM 25.1. 2. rozpočtová změna Místní hospodářství - Kaple, kapličky, pomníky a sochy ve městě 130 000,00
Provozní rezerva -130 000,00

ZM 15.3. 4. rozpočtová změna SK Holice, zapsaný spolek 380 000,00
Junák-český skaut, středisko Holice, z.s. 40 000,00
Český svaz chovatelů, z.s., Základní organizace Holice 20 000,00
Basketbalový všesportovní klub Holice, z.s. 259 000,00
AUTOMOTOKLUB Holice v AČR 10 000,00
Gymnázium Dr.E.Holuba, Holice, Na Mušce 1110 16 000,00
Tělocvičná jednota Sokol Holice 220 000,00
Tenisový klub Holice z.s. 176 000,00
Dělnická tělovýchovná jednota Holice z.s. 29 000,00
Základní organizace Českého zahrádkářského svazu Holice 18 000,00
Radioklub OK1KHL Holice, z.s. 4 000,00
Taneční klub APEL Holice, z.s. 25 000,00
Horolezecký a turistický klub Holice, z.s. 2 000,00
Kultura pro město, z.s. 80 000,00
Občanské sdružení Tancklub Holice 43 000,00
Myslivecký spolek Holice 18 000,00
OLD BIKERS CLUB z.s. 9 000,00
Kalousek Rostislav 1 000,00
Oblastní charita Pardubice 32 000,00
Bike Freaks Holice, z.s. 198 000,00
TJ JISKRA HOLICE, z.s. 147 500,00
Domov u Fontány 5 000,00
Péče o duševní zdraví, z.s. 12 000,00
KONTAKT Ústí nad Orlicí o.p.s. 4 000,00
Občanské sdružení CYKLO PROFI Holice 25 000,00
Badmintonový klub Holice, z.s. 167 000,00
Římskokatolická farnost Holice 84 000,00
Forejtek Lukáš 4 000,00
Rodinné Integrační Centrum z.s. 5 000,00
Klub vozítek s pedály Pardubický kraj z.s. 24 000,00
IBK Holice, z.s. 220 000,00
Klub českých turistů, odbor Holice 3 000,00
Lesní mateřská škola Hlubáček 4 000,00
Motocrossclassic team Holice z.s. 27 000,00
Běháme v Holicích a okolí z.s. 4 500,00
Český kynologický svaz ZKO Holice v Čechách - 321 5 000,00
MICHAEL 118, z.s. 25 000,00
DC Holice, z.s. 44 000,00

RM 15.3. 5. rozpočtová změna SSaS - Krizové řízení - Lokální výstražný systém 25 000,00
SSaS - Dobrovolný svazek obcí Holicka -25 000,00
SSaS - Společenské aktivity města - Propagace města 50 000,00
Provozní rezerva -50 000,00

RM 30.3. 6. rozpočtová změna Školství - rezerva 373 000,00
Školství - příspěvek na provoz PO - MŠ Holubova -90 000,00
Školství - příspěvek na provoz PO - MŠ Pardubická -65 000,00
Školství - příspěvek na provoz PO - ZUŠ Karla Malicha -218 000,00
Školství - účelový příspěvek pro DDM - ZÚ pro ZŠ Komenského a ZŠ 27 000,00
Školství - rezerva -27 000,00
Místní hospodářství - Oprava oplocení tenisových kurtů 80 000,00
Provozní rezerva -80 000,00
SSaS - Ostatní provoz úřadu - DDHM 23 000,00
KR - Koupě nemovitostí -23 000,00

PŘEHLED PROVEDENÝCH ROZPOČTOVÝCH ZMĚN uvnitř rozpočtu
k 30.4.2021

12



Provozní rezerva Schválený rozpočet 511 920,0
Použití: Místní hospodářství - Kaple, kapličky, pomníky a sochy -130 000,0

Navýšení - 3. RZ 300 000,0
Propagace města - úniková hra -50 000,0
Oprava oplocení tenisových kurtů -80 000,0
Zůstatek 551 920,0

Kapitálová rezerva Schválený rozpočet 0,0
Použití: Navýšení - SDV 554 950,0

Navýšení - 3. RZ 4 044 332,2
Zůstatek 4 599 282,2

Přehled čerpání rozpočtových rezerv
k 30.4.2021

13



SU Číslo účtu Název účtu Zůstatek
231 0010 19-1628561/0100 Běžný účet - rozpočtový 51 283 975,53
231 0012 107-3122180277/0100 Účet Cizí prostředky 3 826,94
231 0110 94 -1919561/0710 Účet ČNB 1 662,57
231 0120 267163749/0300 ČSOB municipální konto 1 729 901,93
236 0141 107-2958570297/0100 Fond rozvoje města 15 311 427,39
231 0140 123-304150227/0100 Sbírkový účet - Socha 82 694,56

123-1510430267/0100 Účet Kauce 59 918,89
Finanční prostředky celkem 68 473 407,81

451 0207 35-647731517/0100 Úvěrový účet - výstavba ZUŠ -10 266 616,00
451 0210 35-1615711567/0100 Úvěrový účet - sportoviště města -29 458 346,00

Úvěry celkem -39 724 962,00

Celkem 28 748 445,81

Bankovní účty města
k 30.4.2021

14



Schválený
rozpočet

Úprava rozpočtu
Upravený
rozpočet

Skutečnost

Zůstatek Fondu k 31.12.2020 28 393 162,75 26 834 262,71
Příjmy 2021 0,00 0,00 166,68

3111 prodej pozemků 0,00
2141 bankovní úroky 0,00 166,68

Výdaje 2021 0,00 11 523 000,00 11 523 000,00 11 523 002,00
8115 Sokolský park 14 000 000,00 -14 000 000,00 0,00
8115 čp.10 (KB) 11 523 000,00 11 523 000,00 11 523 000,00
5163 bankovní poplatky 0,00 2,00

Zůstatek Fondu k 30.4.2021 15 311 262,71 15 311 427,39

FOND ROZVOJE MĚSTA

15


